

BASA ApS

Dalagervej 6
6623 Vorbasse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Poul Saabye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASA ApS

Dalagervej 6

6623 Vorbasse

Telefonnummer: 88338878

CVR-nr: 33151535

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Hovedgaden 30

7190 Billund

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktivitet er køb og salg af el artikler.

Udviklingen i regnskabsåret 2015:

Årets resultat udgør kr. 15.081, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.444.144 og en egenkapital på kr. 324.125.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2015.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015:

Selskabet forventer samme aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		18.429	81.509
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		18.429	81.509
Andre finansielle indtægter		1.282	3.775
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.867
Ordinært resultat før skat		19.711	83.417
Skat af årets resultat	2	-4.630	-20.531
Årets resultat		15.081	62.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		15.081	62.886
Overført resultat		0	0
I alt		15.081	62.886

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.146.444	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.821	0
Andre tilgodehavender		0	7.665
Tilgodehavender i alt		1.253.265	107.665
Likvide beholdninger		190.879	516.780
Omsætningsaktiver i alt		1.444.144	624.445
Aktiver i alt		1.444.144	624.445

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		229.044	229.044
Forslag til udbytte		15.081	62.886
Egenkapital i alt		324.125	371.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.637	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		650.000	51.057
Skyldig selskabsskat		4.630	20.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.752	180.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.120.019	252.515
Gældsforpligtelser i alt		1.120.019	252.515
Passiver i alt		1.444.144	624.445

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	229.044	62.886	371.930
Betalt udbytte	0	0	-62.886	-62.886
Årets resultat	0	0	15.081	15.081
Egenkapital, ultimo	80.000	229.044	15.081	324.125

Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen består af 80 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel	0	0
Nyanskaffelser under kr. 12.800 pr. stk.	0	0
	0	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	4.630	20.531
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.630	20.531

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ikke stillet nogen sikkerheder.